

## **Silkeborg Fodbold Holding A/S**

Papirfabrikken 34  
8600 Silkeborg  
CVR-nr. 27006329

## **Årsrapport 2016**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 18.05.2017

### **Dirigent**

---

Navn: Kent Villadsen Madsen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Silkeborg Fodbold Holding A/S  
Papirfabrikken 34  
8600 Silkeborg

CVR-nr.: 27006329  
Hjemsted: Silkeborg  
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

### **Bestyrelse**

Torben Jensen, formand  
Søren Møller Hansen  
Kent Villadsen Madsen

### **Direktion**

Kent Villadsen Madsen

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Papirfabrikken 26  
8600 Silkeborg

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er at eje aktier i Silkeborg IF Invest A/S.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på 6.999 t.kr. mod et overskud på 1.857 t.kr. sidste år. Resultatet er påvirket positivt af kursudviklingen på kapitalandele i Silkeborg IF Invest A/S. Selskabets ledelse betragter årets resultat som tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(11.124)	(22.968)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(11.124)</b>	<b>(22.968)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		7.002.986	1.867.463
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		114.327	56.751
Andre finansielle omkostninger		(107.393)	(44.653)
<b>Årets resultat</b>		<b>6.998.796</b>	<b>1.856.593</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		6.998.796	1.856.593
		<b>6.998.796</b>	<b>1.856.593</b>

**Balance pr. 31.12.2016**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		18.207.764	11.204.778
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	1	<b>18.207.764</b>	<b>11.204.778</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>18.207.764</b>	<b>11.204.778</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.913.953	2.904.501
<b>Tilgodehavender</b>		<b>2.913.953</b>	<b>2.904.501</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.316</b>	<b>2.566</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>2.915.269</b>	<b>2.907.067</b>
<b>Aktiver</b>		<b>21.123.033</b>	<b>14.111.845</b>

**Balance pr. 31.12.2016**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		9.241.500	9.241.500
Overført overskud eller underskud		8.881.287	1.882.491
<b>Egenkapital</b>		<b>18.122.787</b>	<b>11.123.991</b>
Bankgæld		2.992.046	2.979.654
Anden gæld		8.200	8.200
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>3.000.246</b>	<b>2.987.854</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>3.000.246</b>	<b>2.987.854</b>
<b>Passiver</b>		<b>21.123.033</b>	<b>14.111.845</b>
Eventualforpligtelser	2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

## Egenkapitalopgørelse for 2016

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	9.241.500	1.882.491	11.123.991
Årets resultat	0	6.998.796	6.998.796
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>9.241.500</b>	<b>8.881.287</b>	<b>18.122.787</b>

## Noter

	<b>Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.</b>
<b>1. Finansielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	20.409.558
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>20.409.558</b>
Nedskrivninger primo	(9.204.780)
Dagsværdireguleringer	7.002.986
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b>(2.201.794)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>18.207.764</b>

	<b>Hjemsted</b>	<b>Rets- form</b>	<b>Ejer- andel %</b>	<b>Egenkapital kr.</b>	<b>Resultat kr.</b>
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:					
Silkeborg IF Invest A/S	Silkeborg	A/S	18,9	162.099.000	3.666.000

### 2. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Kent Madsen Holding A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Bankgæld er sikret ved pant i kapitalandele i associerede virksomheder. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte aktiver udgør 18.208 t.kr. pr. 31.12.2016.
